í UNIVERSIDA DE DE IEN'()RA_!

I,A'qumw,;f,s dl mo J

Rua Victor Cordon, 20— 1200 LISBOA — PORTUGAL

Exmo. Senhor

Cruzeiro Seixas

Caverna

Sítio da Calçada - Cerrito

8150 São Braz de Alportel

Caro Cnuzeiro Seixas,

º º º É

Por lapso ficaram comigo as notas que fizemos do numero de

cenários.

Eis a descrição das cenas:

l - Cortina de boca - transparente

2 - Cenário (Cena do Jardim)

com 2 pernas e partes de enquadramento superior //

3 - Cenário III acto (cena Palácio)//,

+ Desenhos detalhe respectivos de cenários, e

desenhos para projecções.

Com os meus melhores cumprimentos,

(Armando Jorge)

DDA d

MINISTÉRIO DA CULTURA E COORDENAÇÃO CIENTIFICA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

(Companhia
1onal

de Bailado
Rua Victor Cordon, 20 * 1200 LISBOA

PORTUGAL

Exmo, Senhor

Artur do Cruzeiro Seixas

"Caverna"

Sitio da Calçada - Cerrito

8150 S. Brás de Alportel

Olito?

— UNIVERSIDADE DE ÉVORA |
— Arquivo. 4 AAA & ( ME

Á%/%z/;;,%” MET
p | Arquivo —

ESSES //f/ /zmaé“/á'ff Z227/2/ /Wé%wzzz_ VÚUIÃE

i fz%.,/?zí A L /í/%w«wéºz//á%z //É%/ pRDTO.

.iâ%zwã;fwz/zíázzyz %f//%[ Ml AUÓ 1( // DAA 2RR

— AUÁ TAA À AUGA MUNIAAÃA /MZÍ A /m '/'////a% AÉ ///»/

ÉZ D uA o
- / /z/há áfz',fazºf /í%íí;_fãk L,Záf?zê*

/ n //./ZJZM%ÁÍ%%Z%?Ã satr d lt Go
;Ã;'ÍÉ/É/ LÃA / / /áááázªfw Íz&'áá'“f//zê”w[”/?”'//í//. Á

2277700082 7A2A 42279 D22202, “.%%zz
” í :

Poz d AA

ªºªf/;í t2d AGA AN AHE 0 A íà%/;%f/ªíz?ªfzzzf
Pa ;k_—

(A //M/fz DUIZA zzwz?/;%,y AAAA ÍIRHAI ÉM DAA

al ÃÍ/ZZ Í/Z/ÃÍÍÃÍÃ %/ff'?áfá7/7ííâ7 ;%fy,f?áa;fc ÃA MÚ'?)Z//&'/?

Í_ z. PAA ÍÁ ,f/á'( ','/z( 2 /wc ;zí //ÃJ&# /Z/Z/ZZ//W Ááz%z//»%?%ff%%—i

2> //.,7” ;;Z %(AW %?#W;%/Éffáí.«z ázaá;

SA
GU /fz/l%/í/á' * |

s / fáfz KMÉJ/W//?/!Z/M”
du to o pata ttt a AÚh -

- ; 3 o | d : a ? É ESCIAO F ENEA RRRA FRAA eA RN E 94 : * | EA ERCEAEO MM E REEA REAA R cAcA SMENEA o o aa

| Í Í ' |

ª,q — 4 ”
- Í ª

Í | À /lg" :

| r -
9 Á
2) l Ç Á Í $

T**""'- * i_k_.Pw—!;

Ú J
 D
7

J

>”
z.
..
)'
ªí

Ji.
ç'í

í.f
.

ª'ª/ Ld MÃÉ%M“ luaaÊ 27 /zM fífz'/c/z'/á/%ae Ázéf

ZA EZZIADDA 'zz/zá,cfáifíífz//á// /?,//Qfí/f/;yf,'
1i=—...'iiw

'/f'cí(z#f/%zf&f/%f!/ê%w% ª/r AA 3 FA

,;[L/;%ZMZ//Z/ / í% //zfzjzw/éfzá/w//fwfáí/
7 FPA

1

Z LLLl Á/&Z f;;ápmgà . / áí%ªá/íí«;a(áw zaá

|| Í | || Í í | Í

lsabsenoASD5, // dd cl fc Í .
;M,;Z /*/tzzllíf/ 72272227 Us UUA A

/Ã«f%w% w%;%éw
Vlutbisan200te 0 /il ,á/ã/w W%%// 2 /m/

NZ2/2/2/404/71720//7). .'_;/Mf AUL] %%/!Z///í,wd/zz
/ (,(;M% &

TR
IB
ID
I

)
"
 .);

,).
 D
T

;í
 d

Ç
)

xJ

Is
d

2d
e

É

h — p ED SE MEA

1 ;
Í
1
i t

À

|

2 Tuc A TSS SEGIRAS BESSOS EM

eel

_.Tx._n'i : E 7:

tii d
.l',/

——

d —— f

ESA SN

5
SRA

RS
 S
A
A
N
I
S

AA

d
d
 | | Í

——

1

Í

H

t

.

R
R

E
E

R
A

R
R

D
A

||
.s

..
:x

..
r;

.í
!l

nn
l.

..
w

as
uc

fa
pu

ca
s
s
i
n

|
1

j

fe
se
mn
ct
id
iz
me
s.

15
cc

o
a
a

a
a
a

”

?
;

| | j

|H

Ê
R

RES
NA

Ri

MASS
 mi

E
Sa

Nã
S

SA

NS
S

RU
PS

U

H

-

$

1
|

*

? E aaA S S SS sEoo la

4 —

H
E

EÓA

LA
IS

RI
NS

DS
 à+

UTARST
AR

FR
A
H

E
T

.
i
l
_
r
r
r
ã

—
>

1
M
R
A

A
A
A

|
|

di
tr
io
s

m
f

-

j
!
Í

TG
E

NIS
1e D
A
A

PS
NA

Vm
 S

u
m
s
s

e
e
 o

s a
a
n

T«

:4

..
._

..
!?

1
P

&

T :

EE SAA BEE 2
)

é MNEE *

4

) ;
q .T._ -

j
1

1
H

j i
H

ES MARASS 4

_-.L. —— A — — —_.-—: -

1

á E

F AAa D

E .

j

|
H ..__.,_.T

;

Í
à

;

i

| j

i

UNIVERSIDADE DE EVOR A |

y

Arquio o